7673, la società "     venduto al Sig.  

quale ha acquistato "... il diritto di piena proprietà sulla seguente porzione immobiliare, sita in 

Comune di Roma, Largo Olgiata n.15 e precisamente: - appezzamento di terreno della superficie catastale 

di metri quadrati 5001 (cinquemilauno) confinante con mapp.2255, mapp.2568, mapp.2182, salvo altri. 

Quanto in oggetto risulta distinto al Catasto Terreni del Comune di Roma con i seguenti dati: - foglio 37 

mapp.2567 seminativo, classe 3, Ha.00.50.01 R.D. Euro 40,14 R.A. Euro 19,37. …”.

[...]

e sono distribuiti in tutto il Comprensorio dell’Olgiata, che risulta interamente delimitato e che 
confina con: Banco di Roma, Ferrovia dello Stato,  

salvo altri. La 

parte individuata misura complessivamente, senza che tale indicazione assuma carattere 
impegnativo, una superficie di Ha 172 (ettari centosettantadue), di cui Ha 29.50.00 (ettari 
ventinove are cinquanta) circa a strade. Essa parte individuata risulta distinta nel N.C.T. come 
segue: 
Foglio 37 
Allegato 1327 particelle 110-8-555-116-5-40-559-560-554-575-574-109-7-4-38-556-6-561-159-
405-112-562-111-565-553.

[...]

Oneri per la regolarizzazione urbanistica: € 11.000,00 + 

Stato d’uso e manutenzione: € 0,00 - 

Stato di possesso: € 0,00 - 

Vincoli e oneri giuridici non eliminabili: € 0,00 - 

Spese condominiali insolute: € 205,00 = 

Valore  € 5.423,33  

pari in cifra tonda ad € 5.400,00 (cinquemilaquattrocento/00) 

LIMITI DELL’INCARICO 

Ai fini dello svolgimento del presente incarico non sono stati eseguiti accertamenti sul corretto 

posizionamento dei confini, in quanto accertabili solamente a seguito di una riconfinazione, attività 

non espressamente richiesta dalla procedura.